
W 

BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 

  

GKN.0003.5.2023 Jarosław, dnia 13 grudnia 2023 r. 

Pan 

Piotr Baran 

Radny Miasta Jarosławia 
ul. Jana Dobrzańskiego 2/3 

37 — 500 Jarosław 

W odpowiedzi na interpelację (wniosek) dot. zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrrzennego0 obszaru 1/05 „Pruchnicka” w Jarosławiu zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta 

Jarosławia Nr 750/LXIV/2006 w zakresie umożliwiającym lokalizację infrastruktury technicznej poza 

wyznaczonymi w planie pasami drogowymi informuję, że przedmiotowy wniosek zostanie dogłębnie 

przeanalizowany i w przypadku potwierdzenia braku możliwości realizacji infrastruktury poza 
wyznaczonymi pasami drogowymi zostanie przedłożona stosowna uchwała dot. zmiany planu 
w zakresie zmiany zapisów dot. lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej. 

Natomiast podnoszone w złożonej interpelacji (wniosku) skorzystanie z prawa do wniesienia 
odwołania przyjąłem jako informację. 

Otrzymują: 

1/ Adresat; 

2/ GKN — a/a. 

  
  

= _ 37-500 Jarosław, Rynek 1; tel. 16 624 87 00; fax 16 624 87 65 

Mntko 4 4.42, 102 e-mail: kancelariaQ© um.jaroslaw.pl; www.miastojaroslaw.pl 

Ado 
(



  

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych osób będących najemcami lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Jarosław 

  

  

Zgodnie z art. 13 ust. 1i 2 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016) zwanego dalej RODO, informuję, że: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

Administratorem (ADO) Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Jarosławia jest Burmistrz 

Miasta Jarosławia, adres siedziby: Rynek 1, 37-500 Jarosław; 

z administratorem — Burmistrzem Miasta Jarosławia można się skontaktować za pomocą email: 

sekretariat© um.jaroslaw.pl, telefonicznie: 16 624-87-01 lub pisemnie na adres siedziby Administratora; 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, Pana Zbigniewa Piskorz, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez e:mail: iodQ©um.jaroslaw.pl, telefonicznie: 16 624-87-31 lub pisemnie na adres siedziby 

administratora. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych; 

Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w związku z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego, w celu rozpatrzenia wniosku najemcy lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Jarosław o przeprowadzenie koniecznych prac remontowych; 

Pani/Pana dane osobowe będą gromadzone i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

określonego w punkcie 4 oraz zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych oraz z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach, kat BE 10; 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być organy publiczne oraz podmioty wykonujące zadanie 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach wynikających z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa, Społeczna Komisja Mieszkaniowa oraz podmioty, które na podstawie umów 

zawartych z Gminą Miejska Jarosław przetwarzają dane osobowe, dla których administratorem jest Burmistrz 

Miasta Jarosławia w celu świadczenia określonych w umowie usług np. serwisu, rozwoju i utrzymania systemów 

informatycznych; 

informuje się, że zgodnie z uchwałą Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Jarosław do publicznej 

wiadomości podawana jest lista osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego lub 

socjalnego; 

Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. państw 

trzecich); 

w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

e prawo dostępu do danych osobowych, 

e prawo do żądania sprostowania, 

e prawo do żądania usunięcia danych, 

e prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

e prawo do przenoszenia danych, 

e prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

10) wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych ich przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu mają 

zastosowanie ograniczenia wynikające z art. 17 ust. 3, art. 20 i art. 21 RODO; 

11) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miasta Jarosławia Pani/Pana 

danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach 

ochrony danych osobowych, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa; 

12) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, gdyż przesłankę przetwarzania danych osobowych 

stanowi przepis prawa. Ich brak uniemożliwi realizację celu określonego w punkcie 4; 

13) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą profilowane. 
  

 


